	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HCM
TRUNG TÂM GIÁO DỤC KỸ THUẬT TỔNG HỢP VÀ HƯỚNG NGHIÊP
LÊ THỊ HỒNG GẤM

	
 MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA CUỐI KÌ I
NĂM HỌC 2023-2024
MÔN: ĐỊA LÍ – KHỐI 12 BAN KHXH
Thời gian làm bài: 45 phút.
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Nội dung kiến thức
	Đơn vị kiến thức
	Mức độ nhận thức
	               
Tổng số câu
	Tổng
% điểm






	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	
	

	
	
	
	Số câu TN
	Số câu TL
	Số câu TN 
	Số câu TL
	Số câu TN 
	Số câu TL
	Số câu TN 
	Số câu TL
	TN
	TL

	

	1
	CHỦ ĐỀ 1:
VỊ TRÍ ĐỊA LÍ
	BÀI 2: VỊ TRÍ ĐỊA LÍ
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	0
	7,5 %

	
2


	CHỦ ĐỀ 2: ĐẶC ĐIỂM CHUNG TỰ NHIÊN 
	THIÊN NHIÊN NHIỆT ĐỚI ẨM GIÓ MÙA

	4
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	7
	0
	17,5 %

	
	
	THIÊN NHIÊN PHÂN HÓA ĐA DẠNG ( PHẦN 1)
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	0
	7,5 %

	
	
	BÀI 12: THIÊN NHIÊN PHÂN HÓA ĐA DẠNG
 ( PHẦN 2)
	1
	0
	2
	0
	4
	0
	1
	0
	8
	0
	20 %


	2
	KĨ NĂNG
	ATLAS
	9
	0
	6
	0
	0
	0

	0
	0
	15
	0
	37,5 %

	
	
	SỐ LIỆU VÀ BIỂU ĐỒ
	
	0
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	4
	0
	10 %

	Tổng
	16
	0
	12
	0
	8
	0
	4
	0
	40
	0
	100%

	Tỉ lệ %
	40%
	30%
	20%
	10%
	100%
	
	100%


 

                                                                                                                                           TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN



                                                                                                                           Cao Thị Anh Lan
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